a příslušenstvím tak, jinak se všemi právy a povinnostmi, v těch mezích a hranicích, jak doposud sám 
tyto nemovitosti vlastnil a užíval, popř. užívat byl oprávněn, a kupující tyto nemovitosti uvedené v čl. I 
této smlouvy kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.  

III. 
Kupní cena byla sjednána dohodou a činí 7.620.000,- Kč bez 21% DPH (slovy: sedm-milionů-šest-set-
dvacet-tisíc korun českých). Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na účet prodávajícího 
specifikovaný v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdrží 
od katastrálního úřadu vyrozumění o provedeném zápisu vkladu do katastru nemovitostí.